ひたちなか市水道事業管理者    殿

          下記のとおり請求いたします。

印

（登録番号Ｔ　　　　　　　　　　　　　）

請求金額

摘                  要 数  量 単  価 金          額 費用科目

（　　％対象）

うち消費税 検収印

（　　％対象）

うち消費税 検収年月日

（　　％対象）

うち消費税

振込先（通常登録口座）

カ　ナ

合　計

口座名義

振込先

請  求  書 （兼納品書）

令和　　年　　月　　日

住　所

氏　名

銀行 支店

預金種目 口座番号

ひたちなか市水道事業管理者    殿

          下記のとおり請求いたします。

印

（登録番号Ｔ　　　　　　　　　　　　　）

請求金額 ￥ 4 4 0 0 0 0

摘                  要 数  量 単  価 金          額 費用科目

（１０％対象）

うち消費税 検収印

（１０％対象）

うち消費税 検収年月日

（　　％対象）

うち消費税

振込先（前払金登録口座）

カ　ナ

振込先

銀行 支店

預金種目 口座番号

口座名義

合　計 440,000円

(100,000円）

請  求  書 （兼納品書）

令和　　年　　月　　日

住　所

氏　名

○○地内（その１）配水管布設替工事
（××配整第△△号）の前払金として 440,000円

40,000円

（契約金額）
(1,100,000円）

ひたちなか市水道事業管理者    殿

          下記のとおり請求いたします。

印

（登録番号Ｔ　　　　　　　　　　　　　）

請求金額 ￥ 6 6 0 0 0 0

摘                  要 数  量 単  価 金          額 費用科目

（１０％対象）

うち消費税 検収印

（１０％対象）

うち消費税 検収年月日

（１０％対象）

うち消費税

振込先（通常登録口座）

カ　ナ

口座名義

(40,000円）

振込先

（前払済額）
(440,000円）

合　計 660,000円

銀行 支店

預金種目 口座番号

(1,100,000円）

(100,000円）

請  求  書 （兼納品書）

令和　　年　　月　　日

住　所

氏　名

○○地内（その１）配水管布設替工事
（××配整第△△号）完了に伴う請求額 660,000円

60,000円

（契約金額）